at qd dicitur: qd tunc tam iudicium supponit apprehensionem  
 quam dicitur supponit iudicium abstrahent de ute.  
 ¶ 191. Hoc argum in impugnat qd dicitur in  
 semel sed compat resolutione patitur n. 175 et 176.  
 Concllo igitur toto argo nego. 2<sup>o</sup> tunc qd in eo cum vel  
 iudicium supponit apprehensionem repraesentari totum obtin  
 qd iudicat, vel dicitur supponit iudicium repraesentari esse  
 totum obtin qd in facti iudicio tunc tam iudicium quam  
 dicitur supponit abstrahent ute qd defendimus toto rite.  
 at ut in presenti questione supponimus apprehensionem rep  
 rare totum obtin iudicium et iudicium repraesentari totum  
 obtin dicitur supponit ut dicitur at, at e subia qd hie e  
 bina. Facit supponat obtin separatim i iudicium ac  
 dicitur supponit ut dicitur ut dicitur qd ita supponit tot  
 de veniunt ut faciant eam separatim intactam.  
 ¶ 192. Arg 2<sup>o</sup> ut dicitur 1<sup>o</sup> dicitur hoc e di  
 nitur 2<sup>o</sup> dicitur qd iam aciem totalem, qd ead no 1<sup>o</sup> re  
 parata a dicitur qd apprehensionem qd e parari qd iudicium.  
 compat qd 2<sup>o</sup> ac iam inuenit esse dicitur qd  
 iam aciem nec hie quid utro d nouo dicitur: et  
 dicitur 2<sup>o</sup> ac dicitur: qd sed iudicium iam inueniat  
 nam separatim a dicitur nec inueniat quid d nouo se  
 pararet dicitur abstrahere 2<sup>o</sup> ute.  
 ¶ 193. Est argum et questio de noe, ut notari  
 n. 178. Et rae 2<sup>o</sup> Concllo toto argo qd nota con  
 luptu saluaty des qd tate iudicium n dicitur abstrahere  
 ute dicitur qd qd dicitur dicitur abstrahere 2<sup>o</sup> quid sit. quod  
 si uelut negare abstrahent rae. ¶ 2<sup>o</sup> dicitur rae e  
 dicitur 1<sup>o</sup> dicitur qd 2<sup>o</sup> dicitur qd iam aciem totalem  
 ut dicitur qd dicitur rae aciem qd quam totat con  
 uelut e dicitur 2<sup>o</sup> ac condo qd qd iam aciem alligere  
 notum e, nego qd tunc n dicitur dicitur. Igitur quae qd  
 qd nota

1<sup>o</sup> Separationem rationis à divinis, sed sola apprehensio facti  
 & intuitus est reprensus quod dicitur hinc separationem.  
 nam 2<sup>a</sup> dicens alicubi se judicium et sic dicitur in  
 auditu rationis apprehensio quod videtur rationi reprensio  
 et in ratione reprensio. Colorem apprehensio rationis  
 autem iudicium. Colorem in ditione et ratione dicitur in  
 ita ut quod vis in pot. dant dicitur aut ita intuitus  
 quod in sit reprensio. Opti vis in pot dant dicitur aut ita  
 quod in sit intuitus apprehensio. Unde sequitur abstractio  
 uti temp fieri quod apprehensio & factum est intuitus  
 quod 2<sup>o</sup> dicit quod reprensio intentionalem.